Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт физики твердого тела Российской академии наук

(иФтт рАн)

прикАз

/0 oY .lолlо Jft J/- lJгI

О режиме работы ИФТТ РАН в период с 1 по 11 мая 2020 года

В соответствии с Указом Президента РФ от 28.04.2020 J\lЪ 294, Постановлением
Губернатора Московской области от 28.04.2020 J\b 2l4-ПГ, Приказом Минобрнауки
России от 29.04.2020 J\Ъ бЗ4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать дни с б по 8 мая 2020 года вкпючительно нерабочими днями с

сохранением заработной платы.

2. Продлить на период до 11 мая 2020 года действие приказов ИФТТ РАН от
03.04.2020 Jф 19-1252 <О режиме самоизоляции работников ИФТТ РАН), от 03.04.2020 Ns

|7-|252, от 0З.04.2020 Jt \6-1252 <О работе дирекции и начальников структурньш
подрiвделений ИФТТ РАН в период с 4 по 30 апреля 2020 года>>, от 06.04.2020 J\Гl 22-|252,
от 06.04.2020 Jф 26-|252, от 06.04.2020 J\b 27-|252.

Сотрулники, укчLзанные в вышеназванных приказах, привлекаются к работе в

период с б по 8 мая 2020 года включительно только в случае, если они укчваны в п. 5

настоящего приказа, или в соответствии с пунктом б настоящего приказа.

З. Подготовить приказ об организации дежурства и правилах прохода в ИФТТ
РАН в период с 1 по 11 мая 2020 года. Ответственный - Шалынин А.И.

4, Подготовить приказ об осуществлении образовательной деятельности в

период с 1 по 11 мая 2020 года. Ответственный -,Щевятов Э.В.
5. Определить работников, которые булут осуществJuIть в период с б по 8 мая

2020 года включительно работу в обычном режиме, а также с выходом на рабочие места в

связи с необходимостью обеспечения охраны и содержания территории, зданий, строений,

сооружений (помещений в них) ИФТТ РАН, поддержания процессов9 которые не могут

быть приостановлены с учетом их технологических особенностей, обеспечения

начисления и выплаты заработной платы, а также в целях выполнения обязательств по

государственному оборонному заказу :

l. Аганина Н.В.
2. Агарков .Щ.А.
3. Анохина Т.В.
4. Агеенко Ф.В.
5. Арнаутова Е.А.
6. Алишаускас !.В.
7. Бардовский К.Г.
8. Божко С.И.
9. Богатова Т.В.
10. Баранов С.В.
11. Бурмистров И.Н.
12. Белов А.В.

13. Берзигиярова Н.С.
l4. Борисенко.Щ.Н.
15. Бражников М.Ю.
16. Белокриницкая Т.А.
l7. Ваньков А.Б.
18. Внуков В.И.
19. Волкова Н.С.
20. Васильева А.В.
21. Власов М.М.
22.Вяселrcв о.М.
2З. Гнесин И,Б.
24.Гаращенко О.В.
25. Щевятов Э.В.
26. Щрёмин А.А.
27. Ефимов Б.В.
28. Егоров С.В.
29. Ефремов А.С.
30. Ефимченко В.С.
31. Жуков А.А.
32. Зименкова !.А.
33. Завируха Л.В.
З4. Зайцев А.Н.
35. Ибрагимова И.Ю.
36. Иванов Ю.Н.
37. Ивлиева И.Г.
38. Иванов А.И.
З9. Иванова А.Н.
40. Кузнецов С.В.
41. Курлов В.Н.
42. Кукушкин И.В.
43. Кузьмин А.В.
44. Комина В.А.
45. Колоколова Л.В.
46. Колесников Н.Н.
47. Капустин А.А.
48. Королева М.В.
49. Когтенкова о.А.
50. Колотьтгин В.А.
5l. Кукушкин В.И.
52. Кулик Л.В.
53. Левченко А.А.
54. Левченко о.И.,
55. Ларин В.В.
56. Лендяк М.В.
57, Лазарев А.В.
58. Лукаревская Т.В.
59. Лысая М.Б.
60. Лаптева Т.Н.
б1. Ларионов А.В.
62. Муравьёв В.М.
б3. Морозов А.Ю.
64. Мещириков А.И.
65. Малахов П.Ю.
66. Милорадов А.Л.

67. Мокроусов А.И.
68. Матвеев Д.В.
69. Матюшин А.С.
70. Майстренко С.П.
71. Масалов В.М.
72. Масалов А.В.
73. Орлов А..Щ.

74. оськина А.В.
75. Орлова Н.Н.
76. Пирогова Т.В.
77. Перин Н.Е.
78. Поварова Л.И.
79. Протасова С.Г.
80. Постнова Е.Ю.
81. ГIрохоров ff.В.
82. Петухова М.С.
83. Прасол Е.А.
84. Рыжков С.В.
85. Рябин В.И.
86. Рысакова о.А.
87. Рязанов В.В.
88. Рябенко Е.И.
89. Симонов С.В.
90. Сальникова М.А.
91. СоколоваА.Ю.
92. Скрябина О.В.
93. Самойлов А.В.
94. Суетинова Г.А.
95. Султанов О.А.
96. Страумал Б.Б.
97. Сундеева Н.П.
98. Терещенко А.Н.
99. Трунина Н.М.
100. Туранова О.В.
101. Тишкина Е.А.
|02. Тимонин А.В.
l03. Тимонина А.В.
104. Тиханская Л.И.
105. Федотов Ю.С.
106. Федотова Я.В.
107. Фомина Н.Н.
108. Хамидов А,М.
109. Хасанов С.С.
110. Храпай В.С.
11 1. Хартон В.В.
||2. Щарапенко И.Н.
113. Щыганов В.Е.
114. Щипис Е.В.
115. Чайка А.Н.
116. Чернытrrева Т.Е.
I|7. Чистов С.А.
118. Шикунов С.Л.
119. Шахлевич о.Ф.
|20. Шаронов.Щ.С.

l2l.
|22.
\23.
t24.
|25.
т26.
I27.

Шашкин А.А.
Шевчун А.Ф.
Щербакова Е.В.
IТIепетильников А.В.
Шальшин А.И.
Юрченко Н.В.
Якlтlина И.В.

6. Сотрулники, не вошедшие в список привлекаемых к работе на основании
пункта 5 настоящего rrриказа, мог}"т быть привлечены к вьшЪлнеrrию срочньD(
(неотложньrх) работ по распоряжению директора, заместителя директора Еа основании
служебной записки непосредственного руководителя.

7. Ознакомить с настоящим приказом вышеперечисленньIх сотрудников под
подпись.

8. Разослать настоящий приказ всем сотрудникам ИФТТ РАН по электронный
почте, а также разместить текст приказа на официальном сайте ИФТТ РАН.

9. Контроль за исполнением прикiва оставJuIю за собой.

Щиректор ИФТТ РАН А.А. Левченко